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P r o t o k ó ł  N r   0 2 / 2 0 1 8 / 2 0 1 9 

Rady Rodziców przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 13  

z Oddziałami Integracyjnymi w Radomiu 

z dnia 12 czerwca 2019 roku 

 

Wszyscy obecni na Zebraniu Zarządu Rady Rodziców przy Publicznej Szkole Podstawowej 

Nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi w Radomiu uprawnieni są do głosowania, to jest 4 

osoby obecne na 4 osoby uprawnione do głosowania co stanowi kworum                                           

do podejmowanych głosowań. 

 

Plan Zebrania: 

1. Powitanie przedstawienie porządku obrad; 

2. Powitanie zaproszonych gości; 

3. Wystąpienie Wicedyrektora Szkoły; 

4. Głosowanie w sprawie skrócenia godzin lekcyjnych w dniach od 13 do 18.06.2019 

roku z powodu wysokich temperatur; 

5. Zakończenia Posiedzenia Plenarnego Rady Rodziców. 

 

Ad. 1.  

Zebranie rozpoczął i prowadził Przewodniczący Zarządu Rady Rodziców, Wojciech Jopek, 

po powitaniu przedstawił porządek obrad, który został przyjęty. 

 

Ad. 2.  

Przewodniczący Zarządu Rady Rodziców, Pan Wojciech Jopek powitał zaproszoną Panią 

Wicedyrektor na Zebranie Zarządu Rady Rodziców. 

 

Ad. 3.  

W dalszej kolejności głos zabrała Wicedyrektor Szkoły, Pani Małgorzata Filipiak. W 

krótkim wystąpieniu przedstawiła problem nauczania w nagrzanej szkole w z związku z 

panującymi wysokimi temperaturami zewnętrznymi. Pani Wicedyrektor zwróciła się do 

Zarządu Rady Rodziców z ustnym wnioskiem o opinie w sprawie skrócenia godzin 

lekcyjnych do 30 minut w dniach 13 do 18.07.2019 ze względu na panujące wysokie 

temperatury w wewnątrz szkoły. 
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 Ad. 4. 

Zarząd Rady Rodziców po dyskusji w drodze głosowania jawnego jednogłośnie 4 głosami 

przyjął wniosek Pani Wicedyrektor w sprawie skrócenia czasu godzin lekcyjnych. 

Przychylenie się do wniosku podjęte zostało w drodze Uchwały nr 1, która stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu 

 

Ad. 5. 

Na zakończenie Zebrania, Przewodniczący podziękował Panu Dyrektorowi za obecność 

oraz wszystkim obecnym członkom Zarządu.  

 

Całość dokumentacji należy przekazać Dyrektorowi Szkoły celem umieszczenia                               

jej na stronie internetowej Szkoły. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


